
ZARZĄDZENIE NR 460/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
zmiany Statutu Gminy Walim, zmiany Statutu sołectwa Olszyniec, projektu uchwały w sprawie podziału 

sołectwa Olszyniec na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Olszyniec i sołectwo Podlesie oraz zmiany 
uchwały Nr XLIII/269/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

statutów dla sołectw położonych na terenie gminy Walim 
i nadania statutu sołectwa Podlesie 

Na podstawie art.5a ust.1 i 2, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz.40 ze zm.), §4 uchwały Nr XXV/137/2004 Rady Gminy w Walimiu z dnia 28 października 2004r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Walim (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z dnia 3 grudnia 2004r., Nr 236, poz.3637) oraz uchwały Nr LXI/545/2024 Rady Gminy 
Walim z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
Statutu Gminy Walim, zmiany Statutu sołectwa Olszyniec, projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa 
Olszyniec na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Olszyniec i sołectwo Podlesie oraz zmiany uchwały 
Nr XLIII/269/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw 
położonych na terenie gminy Walim i nadania statutu sołectwa Podlesie, Wójt Gminy Walim zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Gminy Walim, zmiany 
Statutu sołectwa Olszyniec, projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Olszyniec na dwa odrębne 
sołectwa: sołectwo Olszyniec i sołectwo Podlesie oraz zmiany uchwały Nr XLIII/269/2018 Rady Gminy 
Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw położonych na terenie gminy 
Walim i nadania statutu sołectwa Podlesie, powołuję Zespół Konsultacyjny w składzie: 

1) Iwona Sudoł – Przewodnicząca Zespołu, 

2) Adriana Zygadło – Członek Zespołu, 

3) Anna Wesołowska – Członek Zespołu. 

§ 2. Zadaniem Zespołu Konsultacyjnego jest przeprowadzenie konsultacji w terminie wyznaczonym przez 
Radę Gminy Walim tj. od 25.03.2024r. do 30.04.2024r. oraz sporządzenie protokołu zawierającego wyniki 
konsultacji i przedstawienie go Radzie Gminy Walim. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Konsultacyjnego oraz 
Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5EB751-11E5-44B6-AE3E-93E3505A9931. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zespół Konsultacyjny powołuje się w celu wykonania uchwały Nr LXI/545/2024 Rady Gminy Walim 
z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu 
Gminy Walim, zmiany Statutu sołectwa Olszyniec, projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa 
Olszyniec na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Olszyniec i sołectwo Podlesie oraz zmiany uchwały Nr 
XLIII/269/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw 
położonych na terenie gminy Walim i nadania statutu sołectwa Podlesie. 

Sporządził: 

Iwona Sudoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5EB751-11E5-44B6-AE3E-93E3505A9931. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 460/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


